conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm:  

„Lucrări de construcție a 4 obiecte de infrastructură militară (obiectele nr.2.3 A, B, C și 

2.6), TMP136 Băcioi. Contract cu finanțare multianuală 2026-2027” 

Sumă totală fără TVA de 19 950 946,67 (nouasprezece milioane noua sute cincizeci mii 

noua sute patruzeci si sase lei 67 bani) 

Sumă totală cu TVA de 23 941 136,00 (douazeci si trei milioane noua sute patruzeci si unu 

mii o suta treizeci si sase lei 00 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate: